



PASCA

Ingrediente: FAINA ALBA DE GRAU, LAPTE de vaca, zahar, BRANZA PROASPATA DE VACI (LAPTE DE VACA PASTEURIZAT SEMIGRAS 1.5%grasime, culturi lactice selectionate), ALBUS, drojdie proaspata, OUA, stafide (99.5 % stafide, 0.5% ulei vegetal), aroma gel vanilie (apa demineralizata, solvent propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan (E451), conservant: benzoat de sodiu (E211))

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		258 Kcal/	1094 KJ
Grăsimi	2.35 g	Glucide	47.93 g
din care acizi grași saturați	1.26 g	din care zaharuri	15.93 g
Proteine	10.16 g	Sare	0.11 g
Fibre	2.4 g		

ALERGENI: LACTOZA, GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, soia, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: MEDIU REFRIGERAT LA 0-4 GRADE

✱ Produs / din produs decongelat

Termen de valabilitate: 72 H